Áfa tv.) értelmében áfa fizetési kötelezettség terheli, amely a Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyiségek bérletéről szóló 10/2023. (IV.28.) 
számú önkormányzati rendelete alapján meghatározott piaci bérleti díj alapján fizetendő áfa 
összege 2025 év vonatkozásában összesen havi 31.725.- Ft, azaz Harmincegyezer-
hétszázhuszonöt forint. 

5. A Közgyűlés a határozat 1. pontjában rögzített ingatlan használatát 2025. október 1. napjától 

határozatlan időre – de legfeljebb a Nemzetiségi Önkormányzat közfeladat ellátásának 
időtartamára – 6 hónapos rendes felmondási idő kikötésével biztosítja.

[...]

ajtó alatt található, 67 m2 
alapterületű lakásra fennálló, határozatlan idejű bérleti jogviszony önkormányzati érdek által 
indokolt, közös megegyezéssel történő megszüntetése esetén, a jelenlegi bérlő ……………….. 
részére a készpénzben kifizetendő pénzbeli térítés összegét 3.320.000.- Ft, azaz Hárommillió-
háromszázhúszezer forint összegben jóváhagyom. 

2. A pénzbeli térítés kifizetése a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi 
költségvetésben a 03105013 Bérleményszolgáltatás kiadásai soron megjelölt forrásból történik, a 
bérlemény elszámolás részeként.

[...]

megnevezésű, 26 m2 alapterületű ingatlan (a továbbiakban: ingatlan), nyílt versenyeztetési eljárás 
mellőzésével, elidegenítésre kerüljön a Miskolc, belterület 23454/2/A/5. számú albetét tulajdonosa 
részére. 

2./ Az ingatlan minimális eladási árát bruttó 3.700.000,- Ft (3.700.000,- Ft + 0,- Ft áfa), azaz bruttó 
Hárommillió-hétszázezer forint összegben határozom meg, foglaló fizetési kötelezettség terhe 
mellett. 

3./ Az ingatlan vételárát a vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 60 napon belül 

köteles megfizetni. 

4./ Felhatalmazom a Miskolc Holding Zrt-t az értékesítés teljes körű (az adásvételi szerződés aláírását

[...]

szám alatti, Miskolc 23419/12/A/8. helyrajzi számú, „lakás” 
megnevezésű, 46 m2 alapterületű ingatlan (a továbbiakban: ingatlan) nyílt versenyeztetési eljárás 
útján elidegenítésre kerüljön. 

2./ Az ingatlan minimális eladási árát bruttó 6.100.000,- Ft (nettó 6.100.000,- Ft + 0,- Ft áfa), azaz 
bruttó Hatmillió-egyszázezer forint összegben határozom meg, foglaló fizetési kötelezettség terhe 
mellett. 

3./ Az ingatlan vételárát a vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 60 napon belül 

köteles megfizetni. 

4./ Felhatalmazom a Miskolc Holding Zrt-t az értékesítés teljes körű (az adásvételi szerződés aláírását